ratoris herente, abiit Alexandriam. Alteram uxorem duxi Alexandriae, & inde cum Tito missus sum Hierosolyma, ubi sepe mortis periculi adij, Iudeis magnopere conantibus me capere, ut afficerent supplicio, & Romanis quoties aliqua clades accideret, meae proditioni imputantibus, & imperatori cōtinenter occlamantibus, ut proditorem tolleret. At Titus non ignarus belli vicissitudinū, importunas militū uociferationes trāsmittebat silentio. Urbe deinde uicapta, sepe hortatus est me, ut ex ruinis patrie quicquid vellem sumerē, dans mihi hoc faciendi licētiā. Ego uerò collapsa patria nihil ad consolationem mearū calamitatū duxi potius, quāmposcere libera corpora, quae unā cum sacris uoluminibus libenter mihi ab imperatore cōcessa sunt. Non multo post & frater cū amicis quinquaginta mihi deprecatori donatus est: in templum etiam ingressus permissu illius, cum inuenissem ibi inclusam magnā mulierū & puero-rum multitudinē, quotquot ex eis amicorū meorum & familiarū esse cōperi, eripui omnes circiter centum & quinquaginta numero: quos ne precio quidem accepto dimisi in pristinū statum redditos. Missus deinde à Tito Casare cum Cereali & mille equitibus in uicū qui Thecoa dicitur, ad considerandū an locus esset castris idoneus, cum illinc reuertens uiderē multos captiuos in crucem suffixos, & in his tres mihi quon-dam

dam familiares agnoscerem, uehemēter indolui,  
 & cū lacrymis accedens indicauirem Tito: qui  
 euectigio iussit demptos curari diligentissime:  
 horum duo inter medicorū manus exhalauerunt  
 animam, tertius uerò superuixit. Compositis de-  
 inde Iudæa rebus Titus conijciens rus quod ha-  
 bebam circa Hierosolyma mihi fore inutile, pro-  
 pter milites Romanos, qui ibi relinquendi erant  
 ad regionis custodiam, alia prædia mihi donauit  
 in campestribus, & reperiturus Romam, honoris  
 causa nauigationis me assumpsit socium. Ut ue-  
 rò in urbem peruenimus, multis Vespasianus me  
 dignatus est beneficijs: nam donatuen civitatis  
 iure diuersari iussit in ædibus, quas ipse ante-  
 quam imperator fieret habitauerat, pensioneq;  
 honorauit annua, nihil de benignitate subtra-  
 hens donec uiueret, id quod periculū mihi con-  
 ciliauit per meæ gentis inuidiam. Iudeus enim  
 quidā Ionathas nomine tumultu apud Cyrenem  
 excitato, & collectis indigenarum duobus mili-  
 bus, illis quidem autor fuit exitij: ipse uerò uin-  
 ctus ab eius prouincie præside, & ad imperato-  
 rem missus, aiebat à me sibi subministrata arma  
 & pecunias: nec tamen Vespasiano suis menda-  
 cijs imposuit, sed damnatus luit pœnas capite.  
 Post hæc & alijs inuidorū appetitus calumnijs,  
 omnes euasi Dei prouidētia: à Vespasiano præ-  
 terea dono accepi in Iudæa latifundiū, quo tem-  
 pore uxorem dimisi offensus incommodis eius